
 
 

UCHWAŁA NR LVI/359/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/189/21 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Strzelce Wielkie zmienia się zapis § 10, który otrzymuje 
brzmienie: "§ 10. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 29 listopada 2021 r.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1490


	UCHWAŁA NR LVI/359/24 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-19T12:48:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




